
H O T Ă R Î R E
cu privire la confirmarea domnului Ion ABABII în postul de rector

nr. 823 din 08.10.2014

Monitorul Oficial nr.310-312/863 din 10.10.2014

* * *
În temeiul art.48 alin.(4) din Legea învăţămîntului nr.547-XIII din 21 iulie 1995

(Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 1995, nr.62-63, art.692), cu modificările şi
completările ulterioare, şi în conformitate cu prevederile pct.18 din Regulamentul cu privire la
organizarea şi desfăşurarea concursului pentru postul de rector al instituţiei de învăţămînt
superior universitar, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr.112 din 28 februarie 1996 (Monitorul
Oficial al Republicii Moldova, 1996, nr.32-33, art.223), Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
Se confirmă domnul Ion ABABII în postul de rector al Universităţii de Stat de Medicină şi

Farmacie “Nicolae Testemiţanu”.

PRIM-MINISTRU Iurie LEANCĂ

Contrasemnează:
Ministrul sănătăţii Andrei Usatîi

Nr.823. Chişinău, 8 octombrie 2014.

__________
Hotărîrile Guvernului
823/08.10.2014 Hotărîre cu privire la confirmarea domnului Ion ABABII în postul de rector //Monitorul Oficial 310-
312/863, 10.10.2014


